quedā ex cholē adustōe vt cholericā: et alia mēie adu-
stioe duplex exis s; q; melia q; adurif fuerit subtilior
q; praua ē valde fermetās irā: et ebullēs vt acetū ac/
cerimū. Ba. i. de cholera nigra aphorif. q̄rta. 2. nā/
liū. c. 8. et 9. ito iterioꝝ. c. 7. et 14. et de ingenio. c.
7. In qb^o si qdē locis tāgi vt magis melia nālis et q;
ex hui^o adustioe q; dupl^r gnatur: adustioe: ac putre/
factōe. i. 4. de igc. sugēq; ab hac sēfir muscas et aiali
um cetera: vel grossa q; min^o extat effrenis i isferēdo.
est tū ea difficilioris eradicationis ex pte isira: Adulti
plicatōq; nālis mēia plurib^o de cāis tā calidis q̄ frigi
dis et aliis: et iō nō imerito dictū ē iterioꝝ itio. c. 7.
q; decē mēia sūt ab eo imaginata. et tertio pma de si/
gnis mēie: spēs timoris et p̄suetudinē sunt isfinite. p̄
mo qdē si p̄lo corpis fuerit mēica et p̄pe cordis aut
p̄p caliditatē epatis. ac et s; Diocle itestinoꝝ: quez
mendose auicenna theophilū sicut modus arabū ap/
pellat: vel p̄p splenis debilitatē i mēia; attrahēdo et
sanguinē ab ea mūdificādo: vel p̄p opilationē et apa/
ta eiusdē vel et mēlarica; aut p̄p frigus vehemens
congelās humidū et idurās: vt i specie melancholie
trāsear: sicut phltū accidit vitreo: vel p̄p longā p̄stri/
ctionē humoris alicui^o et affectiois p̄uationē a calore
nāe: aut p̄p egritudines pliras: et precipue loco cali
do ac estate. Ip̄ se nāq; tandē humorē icinerāt. sc̄do
p̄nosticoꝝ: niger humor vel supassatione pessima et
corrosissima efficit cho. ni. aut grosso sanguie similit
exticcato: vel mortis et friditatis ratione: et vlr cāe
ip̄s sūt regimē sex rex nāliū ad frigidū et siccū decli/
nans: et p̄prie aer cibus et potus: et supfluitas tristitie
et timoris. Difuz et qbusdā medicoꝝ mēlia; a demo
nio p̄tigere. qbus qdē dicit. A. se non curare cū phy
sicā doceat an p̄tingat vel nō a demonio: qd̄ euenit
p̄p mira cogitata et dicta ab eisde: vt et nāliū p̄tigere
posse non putēt cū mulier idiota melācholica sc̄a fue
rit audita q; ne latinū p̄ferre: que qdē sanata desti
tit vt illius oblita. P̄p̄o p̄ sc̄dm vero sciēdū p̄mo
scribi p̄ma: eandē fore cāz sanguinis et melācholice ca
lorē puta tēperatū. Māliū aut. c. 8. et crisiū sc̄bis. c.
10. Videf̄ p̄m sic p̄tendi alterato cibo i yenis ina
to calore sanguinē qd̄ fieri a cōmoderatione q; sc̄bz
eum. alij vō hu mores p̄p imoderationes fientes: et
huic f̄moni oia concordat q; vidēf̄. sed melancholia
humor est aliū a sanguie et marie cū sit ei p̄m ope
et nā. Quid at̄ d̄ hac p̄n̄ videbit̄ ex dicēdis. P̄p̄o
pter tertiu qdē vt tantoꝝ viroꝝ non p̄rietatem colli
gentiū cum eis veritas extiterit cognita: vnusq; al
terius iterpres itellectus p̄cipiat: sciēdū q; q̄ncūq;
aliqd̄ medium geometricē vel arithmeticē noscit: i/
ter duo extrema id nō vere vnū existit: cū latitudine
p̄nciper: s; triplex magis: ita vt extrema cū medio re
sultent. c. Qd̄ euenit i p̄posito. nā p̄fessū est cholera
ab excedēte calido gnā: p̄blegma vō a diminuto.
qd̄ at̄ iter mediū hoꝝ cū latitudine tēperatū: aut de/
clinat magis ad latus vni^o extremoz: vt excedentis
calidi: et tūc san. gnābit̄ choleric^o isra cholere calorē
vel ad p̄t̄ alteri^o extremi: puta calidi diminuti: et tal
calor: melācholice p̄creatiua erit: aut rōe mediū obti
nebit̄ et tēperamentū: vō in huiusmōi genere et a ta
li san. generabit̄ calorē. Mō autē itendit dicē. A. q;
oio idēz sit calor: s; r̄uinis et melācholice: ip̄s i adin/
uicē p̄patis. sed respectu phlatis et colere ceu expo
tū eūdē fore calorē pueroꝝ et iuuenū dia. 27. nō. n.

melācholice sic ē diminut^o calor vt phlatif: ne q; adeo
sup acut^o sicut q; cholere: s; medi^o cū latitudine iter
istos. Qd̄ aut̄ ita sit appet: q; demū is diuersificat in
formis ipoz. nā ponit s;guis formā decoctionē tpa/
tā: melācholice vō secē bipostricā. si. n. forme eēt
eedē: iā hmoi eēt eadē cū forme sit dare. esse et vnus
eē. Qd̄ si isnuat: q; mor p^o ista ponēs cās vles hūo
rū vt q̄tuor q̄litates caliditatē eqlē posuit sanguinē et
melancholiā gnāre: vō excedentē. Sic itaq; supsit
A. calorē tpatū a latitudine grādi: q̄n dicit ip̄m fore
cāz s;guinis et melācholice p̄ductiuā. ga. vō cū angu
stia: put tpatū ē vere illud qd̄ oio mediū obtinet ex
tremoꝝ ita vt calor remissus a calore tpatō se teneat
cū calore diminuto. paz vero excedēs cū illo cū sup
excedēte. A. vō. pon^o p̄dicta duo mediū p̄tinentia
cū certo medio locauit. Sā. igit̄ fm Ba. sit a calore
simplici tpatō: reliq; vero a distempato fm magi tū
et min^o: q; a maiori distempantia ip̄s^o cāz phla et cho
lera: s; a minori melācholia. qd̄ et inuit Ba. cū de/
mū subiunxit ibidē cibos calidiores nā cholericiores
fridiores p̄blegmatiores et i etatib^o filr. Deiceps
quoq; sciēdū q; calor: humoz gnātius duplici p̄t
p̄siderari: aut i se et i cōi: et sic extat vnus: aut p̄tula
rit et put referi ad aliū q; triplici euenit: aut ad siaz
seu itentionē nāe: vel ad p̄tes epatis aut materiei. Si
qde; rōne aie: dico ip̄m diuersificari: et per p̄ns hu.
qm̄ ip̄sa p̄ncipalit̄ itendit s;guinē: p̄n̄ vero p̄bleg/
ma et demū alios: et iō calore dr̄iter vt̄ ad ipoz p̄/
ductōes ita vt hic possit i tpe et cāre diuersitatē gnā
tionis ipoz. Diuersificat et fm p̄tes et loca epatis:
qm̄ purior erit iuxta p̄tē supiorē ip̄ius itranē cordi p̄
pinqūā: vbi fortassis magis gnatur sanguis. In pre
vō isferiori extriseca ide plus distāte phla aut melā
cholia: i eminetia vero supiori itrinseca calidiori vt
dicat̄ plus cholera. Variat̄ et ex pte māe in q; sit ac/
tio cū resistētia ip̄ius. Aptitudo. n. diuersificat actio
nē agētis: fo de cā. nā qdā est mā tpatā: alia calida:
n̄ nulla frida et c. Adhuc alia subtilis: alia grossa: q;
dā vō media: dia. 29. Qd̄ et mōstrat̄ rōe qm̄ agens
variātū p̄ applicationē ad aliū: nō remanet idē: et si
cōiter fuerit i se idē p̄sideratū. cū et accidētia i s̄biecto
alterationē iducāt. talis quoq; est calor humoz gnā
tius ex applicatōe: vt oñsuz ad diuersa. Rursus cā
et effect^o si. p̄p̄o: tōales. vñ si effect^o singularis: et cā fin
gularis et si vniocus et vniocā: et et p̄p̄o: fo s;
s; calid^o et humid^o melācholia vō bipostrasia fri. et
sic. Et et san. mediocris s̄be: melācholia vō grosse
terree. Erit itaq; altera: et altera cā ipoz p̄ductiuā.
Sūt et diuersoz effectū oio. Que at̄ huiusmōi a di
uersis saltē imediatis p̄ducūt cāis. Sanguis igit̄ et me
lācholice nō erit cā eade; p̄cise. Scias quoq; q; se hñ
te corpe nāliū plus extat s;guis deinde phlatis p̄n̄:
postea cholere: ac tādēz melācholice min^o: vt sit die
30. 8. 3. 2. vel aliqd̄ ponderis ita p̄portionati. Qd̄ et
accidit p̄p necessitates et iuamenta hoꝝ nāe āplius
vel min^o accōmodas Alex. in p̄bleu. Mosce nanq;
q; s; nutriens corp^o abundat q̄titate: deinde phla:
q̄nq; n. id i fame nutrit. postea miorata est flaua cho
lera vt non nutriens et acuta. Adhuc aut̄ plus mino
ratur nigra cholera tāq; nāe inimica. Audio quoq;
huius p̄portionē q̄titatū visu magis q̄ p̄dere cūz
melancholie terrestris ponderose sit amplius: ita
in corpore cholera ignea leuis ceu indicat agarici et